
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 300 000 €
Reference: R4594813  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 989m  Build Size: 207m  Terrace: 212m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Představujeme vám nově postavenou vilu v zabezpečené uzavřené komunitě, pouhých pět minut jízdy od města a
pláže. Tato honosná komunita nabízí klubový dům, lázně, posilovnu, svěží středomořské zahrady a úchvatný
panoramatický výhled na moře.

Vila je situována jako rohová nemovitost a nabízí maximální klid ve spodní čás; rezidence. Rozkládá se na dvou
úrovních s dalším mezipatrem a vstup do ní zdobí příjemná veranda. Hlavní vchod, umístěný v horním patře, slouží jako
ústřední úroveň domu. Po vstupu se před vámi rozvine velkolepý otevřený obytný prostor, který se vyznačuje vysokými
stropy a rozsáhlými okny, jež přivádějí hojnost přirozeného světla. Tento prostor zahrnuje plně vybavenou kuchyň se
spotřebiči Siemens, prostorný salon, jídelnu a prak;ckou toaletu pro hosty. Obytné prostory plynule navazují na
rozsáhlé terasy kryté pergolou, které vedou do zelených zahrad a k nádhernému bazénu. Na jedné straně vily se
nachází hlavní ložnice s vlastní koupelnou, která nabízí klidné útočiště. Na opačné straně vstupní haly stoupá široké
schodiště do mezipatra, které odhaluje další dvě ložnice se společnou koupelnou. Koupelny jsou vybaveny armaturami
Villeroy & Boch a vodovodními bateriemi Grohe.

Dokončení tohoto úchvatného projektu je naplánováno na rok 2024 a slibuje vzrušující kombinaci luxusu a moderního
bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Tělocvična 
Sauna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 300 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


